
 

 

ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση υπαλλήλου κατόπιν μετάταξης» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ.           264 /2014 

Η Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 
           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 4223/2013, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 51  

            του Ν. 4250/2014 και ισχύει καθώς και τις διατάξεις της παρ. 1β του άρθρου 24 του  

            Ν.4255/2014. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 

4. Το ΦΕΚ  759/17-6-2014/τ.Γ΄ στο οποίο δημοσιεύτηκε η μετάταξη της μόνιμης υπαλλήλου 

Γιαννουσά Γαρυφαλλιάς του Γεωργίου, κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Δ΄, από το 

Δήμο Αθηναίων στο Δήμο Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος, σε κενή οργανική θέση. 

5. Το υπ΄ αριθμ. 13151/17-7-2014  πρωτόκολλο εγκατάστασης. 

6. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

   Τοποθετούμε τη μόνιμη υπάλληλο Γιαννουσά Γαρυφαλλιά του Γεωργίου, κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού με βαθμό Δ΄, στο Τμήμα Εσόδων, Περιουσίας και Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών , του  Δήμου μας. 

 
 

KOINΟΠΟΙΗΣΗ:  

1) Γραφείο Δημάρχου               Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2) Γραφείο Γενικής Γραμματέως                                ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

3) Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών                    

4) Τμήμα Λογιστηρίου 

5) Τμήμα Μισθοδοσίας                                          ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΑΪΤΑΝΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ                   
6) Τμήμα Εσόδων, Περιουσίας 

& Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 

7)   κα Γιαννουσά Γαρυφαλλιά                         

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97                                   

                143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Αικ.  Ψαρρά 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049041 

        Νέα Φιλαδέλφεια       17  / 7 /2014 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:  13153 

 

 

 

 

  

  

    


